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ROBOT ASPIRAPOLVERE
BRICIOLA 2717

Modello: 2717/10
Codice: 00P271710AR0
EAN: 8003705112476

N

Briciola ¢ il robot aspirapolvere Ariete capace di pulire autonomamente pavimenti e tappeti,

assicurando risparmio di tempo e di energie. Dotato dei pit avanzati sensori anti caduta e anti
collisione, il robot aspirapolvere aggira gli ostacoli incontrati lungo il ciclo di pulizia ed ¢ in grado di
riconoscere scalini e dislivelli, evitando di cadere. Grazie al sistema autonomo di navigazione, con una
autonomia di 90 minuti, Briciola pulisce anche gli angoli e le zone lungo i bordi della stanza.

Capacita serbatoio 05L

Pulzia automatica random, movimenti circolari,zig zag,lungo muro
2 livelli di filtrazione filtro primario e filtro Hepa
2 Spazzole laterali v

Sensori anti collisione e anti caduta v

Autonomia 90 minuti

Tempo di ricarica 3,5 ore

Funzione Turbo Manuale

Rumorosita 67,5 dB(A)

Potenza fino a 25W

Marchi di conformita CE

Lunghezza prodotto 34.00 cm

Larghezza prodotto 34.00 cm
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Altezza prodotto
Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

9.00 cm
3.14Kg
4.26 Kg
9.13Kg

48

1124
2356
2680
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